ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA

TOMADA DE PREÇOS

Nr.:   109/2023

Processo Adm.:

Data do Processo

109/2023

18/12/2023

CNPJ:
Endereço:

CEP:

83.026.773/0001-74

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Rua Santos Dumont, 413 - Centro

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATORIO

a) Nr. Processo:

b) Nr. Licitação:

c) Modalidade:

d) Data de

109/2023

109/2023

Tomada de preços

22/01/2024

         O (a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em
vigor,  a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

e) Objeto da Licitação: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE REFORMA E
SUBSTITUIÇÃO DE COBERTURA DA ESCOLA JACOB MARAN DO MUNICIPIO DE

Lote: 1
Participante: FORTALEZA VIDROS E ACOS LTDA (CNPJ 12.149.810/0001-93)

Valor TotalItem Und Med.Qtd. Especificação Valor Unitário
1 OBRA  DE  REFORMA   E  SUBSTITUIÇÃO  DE  COBERTURA  DA

ESCOLA  JACOB  MARAN,  CONFORME  PLANILHA
ORÇAMENTARIA,  PROJETOS  E  MEMORIAL  DESCRITIVO  -
OBRA  DE  REFORMA   E  SUBSTITUIÇÃO  DE  COBERTURA  DA
ESCOLA  JACOB  MARAN,  CONFORME  PLANILHA
ORÇAMENTARIA,  PROJETOS  E  MEMORIAL  DESCRITIVO

1,000 LOTE 159.465,78 159.465,78

Total do Participante: 159.465,78

Total Geral: 159.465,78

BIANCA MOREIRA MARAN BERTAMONI
VICE PREFEITA